П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 19 » ноября  2015 года                                                                  № 2063
г. Тверь

О внесении изменений в муниципальную программу
города Твери «Благоустройство города Твери»

на 2015 - 2020 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, и решением Тверской городской Думы от 24.12.2014 № 465 «О бюджете города Твери на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу города Твери «Благоустройство города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 30.10.2014 № 1386 (далее – Программа), изложив Приложение 1 к Программе в новой редакции                           (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города Твери                                                Ю.В. Тимофеев